
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Num.
617
653
44
35
77
19

969
522
69
88

Nome
LO CASCIO FEDELE
GIACCONE PIETRO
CARAVA' ENZO
CIRRINCIONE PLACIDO
GIULIANO CLAUDIO
CONTI ANTONINO
BARRAVECCHIA SALVATORE
GIARDINA SALVATORE
D'ANNA FABIO
ADDITI GIOACCHINO

Giri
10
4

11
10
10
8

10
10
3

Tempo Migliore
24.637
24.661
24.678
24.753
24.793
25.033
25.890
26.190
27.606

Diff

0.024
0.041
0.116
0.156
0.396
1.253
1.553
2.969

Tempo Totale
4:27.660
1:40.179
4:42.989
4:18.617
4:40.629
3:36.976
4:27.371
4:30.019
1:24.927

Motore
TM
MAXTER
TM

TM
TM
LKE
TM
MAXTER
PAVESI

Telaio
BIREL
CRG
CRG

LH
INTREPID
PCR
MAD
PAROLIN
BRM

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio CANNIOTO Alessio
Direttore di gara ANASTASI Gaspare

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

Circuito Citt. Campofelice di Roccellla
125 GEAR SHIFT OVER 35

Gara Crono

Qualifica (5:00 Tempo)

Circuito Citt Campofelice di R 0,550 Km.

27/04/2014 11:15


